87
Hythane-Kompakt-Nutringe S610
BESCHREIBUNG
S610-Nutringe wurden als Stangen-
dichtung für schmale Einbauräume
entwickelt.
Sie sind für leichten und mittleren Einsatz
geeignet. Sie werden nach modernsten

ab Stangendurchmesser Ø d1 = 20 mm in
geschlossene Nuten einschnappen.
BESTELLBEISPIEL
Hythane-Nutring
S610 – 22 x 30 x 7
Ø d1
f9
Ø D1
JS 11
L1
+ 0,25 H S Art.Nr.
8 16 6,0 5,3 4,0 4581000
ISO 18 25 5,6 4,6 3,5 4334600
20 26 5,5 4,5 3,0 4319400
20 28 7,0 6,0 4,0 4307500
22 28 5,5 4,5 3,0 4356000
ISO 22 29 5,6 4,6 3,5 4324200
22 30 7,0 6,0 4,0 4316100
25 33 7,0 6,0 4,0 4316200
25 33 9,0 8,0 4,0 4299000
ISO 28 36 6,3 5,3 4,0 4334700
28 36 9,0 8,0 4,0 4307700
30 38 7,0 6,0 4,0 4308900
30 38 9,0 8,0 4,0 4362400
32 40 7,0 6,0 4,0 4316300
35 43 7,0 6,0 4,0 4301700
ISO 36 44 6,3 5,3 4,0 4324300
40 48 6,3 5,4 4,0 4329200
40 48 7,5 6,5 4,0 4323300
40 48 9,0 8,0 4,0 4301800
45 52 11,0 10,0 3,5 4330000
ISO 45 53 6,3 5,3 4,0 4334800
50 58 6,3 5,3 4,0 4356900
50 58 9,0 8,0 4,0 4299100
55 63 9,0 8,0 4,0 4323000
55 65 8,0 7,0 5,0 4385500
56 64 9,0 8,0 4,0 4316400
ISO 56 66 7,5 6,5 5,0 4334900
60 68 9,0 8,0 4,0 4299200
60 68 12,5 11,4 4,0 4329900
60 70 8,0 7,0 5,0 4303200
60 70 13,0 11,8 5,0 4389800
63 71 9,0 8,0 4,0 4316500
63 75 9,6 8,6 6,0 4360500
65 73 9,0 8,0 4,0 4362500
70 78 9,0 8,0 4,0 4316600
ISO 70 80 7,5 6,5 5,0 4335000
75 83 9,0 8,0 4,0 4539400
80 88 9,0 8,0 4,0 4316700
85 97 9,6 (10) 9,0 6,0 4328100
87 95 9,0 8,0 4,0 4323700
90 98 9,0 8,0 4,0 4316800
100 108 9,0 8,0 4,0 4316900
107 115 8,0 7,0 4,0 4337500
Der Formenpark wird ständig erweitert.
Wenn Sie Ihre Abmessung hier nicht